ЭНЕРГОДАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 19/2

«15» ноября 2024 г.           г. Энергодар

О заключении срочного трудового договора с Председателем

Энергодарского городского Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», «Временным Положением об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, муниципальных служащих и лиц, по должностям, не

отнесенным к должностям муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального образования городской округ Энергодар»,

утвержденным решением Энергодарского городского Совета депутатов от

23.09.2024 г. № 17/4, Трудовым кодексом Российской Федерации,

Энергодарский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Заключить трудовой договор с Председателем Энергодарского

городского Совета депутатов муниципального образования «городской округ

Энергодар Запорожской области» (Приложение).

2. Поручить заместителю председателя Энергодарского городского

Совета депутатов муниципального образования «городской округ Энергодар

Запорожской области» Луданому Андрею Викторовичу заключить трудовой

договор с Председателем Энергодарского городского Совета депутатов

муниципального образования «городской округ Энергодар Запорожской

области» Мотруком Олегом Петровичем.

3. Направить настоящее Решение для подписания и обнародования

в средствах массовой информации Главе городского округа Энергодар.

4. Разместить настоящее Решение на официальном сайте

Администрации Энергодарского городского округа.

Председатель Энергодарского

городского Совета депутатов                                                        О.П. Мотрук

Глава Энергодарского

городского округа                                                                   Э.Н. Сеновоз